6

[image: Описание: герб]
	ПРОЕКТ

ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- гп

	[bookmark: _GoBack]г. Невьянск

О внесении изменений
 в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Невьянском городском округе

В   соответствии   с    Федеральным    законом    от  25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом  Свердловской  области
от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской  области»,    частью  7  статьи   36   Федерального   закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 статьи 28, статьями 46, 47 Устава Невьянского городского округа, пунктом 13.1. протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Невьянском городском округе от 28.09.2019 № 3, письмом временно исполняющего обязанности начальника МО МВД России «Невьянский» М.В. Филиппова

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Невьянском городском округе, утвержденный постановлением главы Невьянского городского округа
от 25.01.2016  № 3-гп «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Невьянском городском округе» (далее – комиссия):
	1) исключить из состава комиссии Рожина Антона Александровича, начальника ОЭБ и ПК МО МВД России «Невьянский»;
	2) включить в состав комиссии Храмкова Алексея Николаевича, временно исполняющего обязанности начальника ОЭБ и ПК МО МВД России «Невьянский».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                        А.А. Берчук

image1.wmf